
X30 Junior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 09:57ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 28 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 13 39,629 13 77,22

X30 J BERNHARD, Paul NKA 41687

2. 26 Dörr Motorsport KR IAME 15 39,757 14 76,97

X30 J BATTAGLIA, Diego NKA 50687 0,128 0,128

3. 23 Nees Racing Redspeed Iame 15 39,855 13 76,78

X30 J TILLE, Charlotte ITG 38871 0,226 0,098

4. 5 Ebert Motorsport/AMC Ehingen Lando Norris X30 14 39,947 11 76,60

X30 J LOCHER, Paul Nationale Lizen13983 0,318 0,092

5. 66 Ebert Motorsport LN Kart Iame 14 39,966 14 76,57

X30 J KIRCHER, Lean NKA 25532 0,337 0,019

6. 89 KSL Racing Team Kart Republic lame X30 14 39,980 14 76,54

X30 J UTSCH, Leonard NKA 46112 0,351 0,014

7. 85 AT Motorsport Exprit IAME x30 junior 14 40,030 13 76,44

X30 J MAIER, Jonathan ITG 50456 0,401 0,050

8. 37 Energy Corse IAME x 30 Junior 15 40,068 10 76,37

X30 J STUTZ, Jan Alessio NKA 39928 0,439 0,038

9. 11 Formula K SRP Factory Team Formula K IAME X30 Junior 14 40,127 11 76,26

X30 J KNÖDEL, Valentin ITE 48527 0,498 0,059

10. 2 VM Energy Corse Germany Energy Corse Iame 14 40,140 12 76,23

X30 J LEISING, Philipp NKA 32990 ADAC Pfalz e.V. ( ) 0,511 0,013

11. 95 CL Racing Team ( Charles Leclerc by
Kartxxl )

Charles Leclerc X30j Iame 12 40,288 12 75,95

X30 J FINKBEINER, Lukas Nationale Lizen51578 0,659 0,148

12. 58 PAROLIN Deutschland/MSR/WST Parolin Iame X-30 junior 13 40,353 12 75,83

X30 J KOCH, Linus Nationale Lizen45100 0,724 0,065

13. 91 Arena E Team Formula K IAME X30 11 40,418 11 75,71

X30 J SCHULZE, Diego NKA 15946 0,789 0,065

14. 24 LC racing Leclerc Iame 14 40,455 11 75,64

X30 J COCCIARELLI, Christian NKA 51592 0,826 0,037

15. 20 Mautone CRG Iame x30 14 40,635 14 75,30

X30 J MAUTONE, Valentino Nationale Lizen24491 1,006 0,180

16. 25 LC racing Leclerc Iame 13 40,703 13 75,18

X30 J FRANCESCO, Pepe NKA 51488 1,074 0,068

17. 44 Zaddi_44_Racing // AMC Ehingen eV Mach1 X30 Junior 15 40,983 15 74,67

X30 J RATH, Joel Nationale Lizen54238 1,354 0,280

18. 87 SH Kartsport - AMC Ehingen CRG IAME 12 40,984 8 74,66

X30 J BEKTAS, Semih NKA 42993 1,355 0,001



X30 Junior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 6.4.2025 09:57ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

19. 81 Ritter FIA5 IAME X30 13 41,463 13 73,80

X30 J RITTER, Stella Nationale Lizen39114 1,834 0,479

20. 40 Luithardt LN Four Iame X 30 Junior 12 41,689 11 73,40

X30 J LUITHARDT, Janick NKA 41334 2,060 0,226

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



X30 Junior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 11:11ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 28 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME 15 39,261 10 77,94

X30 J BERNHARD, Paul NKA 41687

2. 87 SH Kartsport - AMC Ehingen CRG IAME 15 39,356 10 77,75

X30 J BEKTAS, Semih NKA 42993 0,095 0,095

3. 5 Ebert Motorsport/AMC Ehingen Lando Norris X30 15 39,376 8 77,71

X30 J LOCHER, Paul Nationale Lizen13983 0,115 0,020

4. 85 AT Motorsport Exprit IAME x30 junior 15 39,500 12 77,47

X30 J MAIER, Jonathan ITG 50456 0,239 0,124

5. 23 Nees Racing Redspeed Iame 15 39,520 11 77,43

X30 J TILLE, Charlotte ITG 38871 0,259 0,020

6. 11 Formula K SRP Factory Team Formula K IAME X30 Junior 15 39,532 10 77,41

X30 J KNÖDEL, Valentin ITE 48527 0,271 0,012

7. 66 Ebert Motorsport LN Kart Iame 14 39,595 6 77,28

X30 J KIRCHER, Lean NKA 25532 0,334 0,063

8. 2 VM Energy Corse Germany Energy Corse Iame 15 39,648 12 77,18

X30 J LEISING, Philipp NKA 32990 ADAC Pfalz e.V. ( ) 0,387 0,053

9. 89 KSL Racing Team Kart Republic lame X30 15 39,674 9 77,13

X30 J UTSCH, Leonard NKA 46112 0,413 0,026

10. 37 Energy Corse IAME x 30 Junior 14 39,709 9 77,06

X30 J STUTZ, Jan Alessio NKA 39928 0,448 0,035

11. 95 CL Racing Team ( Charles Leclerc by
Kartxxl )

Charles Leclerc X30j Iame 14 39,726 12 77,03

X30 J FINKBEINER, Lukas Nationale Lizen51578 0,465 0,017

12. 26 Dörr Motorsport KR IAME 14 39,828 13 76,83

X30 J BATTAGLIA, Diego NKA 50687 0,567 0,102

13. 91 Arena E Team Formula K IAME X30 15 39,930 8 76,63

X30 J SCHULZE, Diego NKA 15946 0,669 0,102

14. 58 PAROLIN Deutschland/MSR/WST Parolin Iame X-30 junior 14 39,962 11 76,57

X30 J KOCH, Linus Nationale Lizen45100 0,701 0,032

15. 18 AMC Ehingen e.V. KOSMIC X30 Junior 8 40,008 7 76,48

X30 J DENZEL, Joelina ITG 38907 0,747 0,046

16. 24 LC racing Leclerc Iame 15 40,013 13 76,48

X30 J COCCIARELLI, Christian NKA 51592 0,752 0,005

17. 25 LC racing Leclerc Iame 14 40,121 10 76,27

X30 J FRANCESCO, Pepe NKA 51488 0,860 0,108

18. 20 Mautone CRG Iame x30 14 40,197 8 76,13

X30 J MAUTONE, Valentino Nationale Lizen24491 0,936 0,076



X30 Junior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 6.4.2025 11:11ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

19. 81 Ritter FIA5 IAME X30 14 40,326 13 75,88

X30 J RITTER, Stella Nationale Lizen39114 1,065 0,129

20. 44 Zaddi_44_Racing // AMC Ehingen eV Mach1 X30 Junior 15 40,631 10 75,31

X30 J RATH, Joel Nationale Lizen54238 1,370 0,305

21. 97 Yildiz Racing Mach 1 Zelos Iame X30 Junior 14 40,731 11 75,13

X30 J YILDIZ, Azad Nationale Lizen29290 1,470 0,100

22. 40 Luithardt LN Four Iame X 30 Junior 14 40,741 14 75,11

X30 J LUITHARDT, Janick NKA 41334 1,480 0,010

#26, #28, #87, #89, #91 - Spoiler +5 Startplätze

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung X30 Junior
Rennen 2 über 18 Runden

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 11:31ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

11. 97 40
A. Yildiz / Mach 1 Zelos Iame X30 Junior / 40,731 J. Luithardt / LN Four Iame X 30 Junior / 40,741

21. 22.

10. 81 44
S. Ritter / FIA5 IAME X30 / 40,326 J. Rath / Mach1 X30 Junior / 40,631

19. 20.

9. 26 91
D. Battaglia / KR IAME / 39,828 D. Schulze / Formula K IAME X30 / 39,930

17. 18.

8. 25 20
P. Francesco / Leclerc Iame / 40,121 V. Mautone / CRG Iame x30 / 40,197

15. 16.

7. 24 89
C. Cocciarelli / Leclerc Iame / 40,013 L. Utsch / Kart Republic lame X30 / 39,674

13. 14.

6. 58 18
L. Koch / Parolin Iame X-30 junior / 39,962 J. Denzel / KOSMIC X30 Junior / 40,008

11. 12.

5. 37 95
J. Stutz / Energy Corse IAME x 30 Junior / 39,709 L. Finkbeiner / Charles Leclerc X30j Iame / 39,726

9. 10.

4. 87 2
S. Bektas / CRG IAME / 39,356 P. Leising / Energy Corse Iame / 39,648

7. 8.

3. 66 28
L. Kircher / LN Kart Iame / 39,595 P. Bernhard / Energy Corse IAME / 39,261

5. 6.

2. 23 11
C. Tille / Redspeed Iame / 39,520 V. Knödel / Formula K IAME X30 Junior / 39,532

3. 4.

1. 5 85
P. Locher / Lando Norris X30 / 39,376 J. Maier / Exprit IAME x30 junior / 39,500

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



X30 Junior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 2

Am Start: 22                          Gewertet: 22                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 13:02ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 5 Ebert Motorsport/AMC Ehingen Lando Norris X30 18 11:59,458 39,369 9 25,00

X30 J LOCHER, Paul Nationale Lizen13983 76,56 77,73

2. 85 AT Motorsport Exprit IAME x30 junior 18 12:00,403 0,945 39,418 9 20,00

X30 J MAIER, Jonathan ITG 50456 76,46 0,945 77,63

3. 23 Nees Racing Redspeed Iame 18 12:00,650 1,192 39,420 9 16,00

X30 J TILLE, Charlotte ITG 38871 76,43 0,247 77,63

4. 37 Energy Corse IAME x 30 Junior18 12:00,915 1,457 39,499 13 13,00

X30 J STUTZ, Jan Alessio NKA 39928 76,40 0,265 77,47

5. 11 Formula K SRP Factory Team Formula K IAME X30 Junior 18 12:06,096 6,638 39,676 7 11,00

X30 J KNÖDEL, Valentin ITE 48527 75,86 5,181 77,12

6. 66 Ebert Motorsport LN Kart Iame 18 12:06,666 7,208 39,486 7 10,00

X30 J KIRCHER, Lean NKA 25532 75,80 0,570 77,50

7. 87 SH Kartsport - AMC Ehingen CRG IAME 18 12:07,320 7,862 39,556 10 9,00

X30 J BEKTAS, Semih NKA 42993 75,73 0,654 77,36

8. 18 AMC Ehingen e.V. KOSMIC X30 Junior 18 12:08,724 9,266 39,817 11 8,00

X30 J DENZEL, Joelina ITG 38907 75,58 1,404 76,85

9. 26 Dörr Motorsport KR IAME 18 12:12,172 12,714 39,566 8 7,00

X30 J BATTAGLIA, Diego NKA 50687 75,23 3,448 77,34

10. 58 PAROLIN Deutschland/MSR/WST Parolin Iame X-30 junior 18 12:13,936 14,478 39,733 11 6,00

X30 J KOCH, Linus Nationale Lizen45100 75,05 1,764 77,01

11. 89 KSL Racing Team Kart Republic lame X30 18 12:14,042 14,584 39,738 12 5,00

X30 J UTSCH, Leonard NKA 46112 75,04 0,106 77,00

12. 24 LC racing Leclerc Iame 18 12:18,450 18,992 39,897 11 4,00

X30 J COCCIARELLI, Christian NKA 51592 74,59 4,408 76,70

13. 95 CL Racing Team ( Charles Leclerc by
Kartxxl )

Charles Leclerc X30j Iame 18 12:20,060 20,602 39,969 11 3,00

X30 J FINKBEINER, Lukas Nationale Lizen51578 74,43 1,610 76,56

14. 91 Arena E Team Formula K IAME X30 18 12:21,759 22,301 39,872 13 2,00

X30 J SCHULZE, Diego NKA 15946 74,26 1,699 76,75

15. 44 Zaddi_44_Racing // AMC Ehingen eV Mach1 X30 Junior 18 12:31,335 31,877 40,657 13 1,00

X30 J RATH, Joel Nationale Lizen54238 73,31 9,576 75,26

16. 40 Luithardt LN Four Iame X 30 Junior 18 12:35,717 36,259 40,365 13

X30 J LUITHARDT, Janick NKA 41334 72,88 4,382 75,81

17. 2 VM Energy Corse Germany Energy Corse Iame 18 12:40,432 40,974 39,775 12

X30 J LEISING, Philipp NKA 32990 ADAC Pfalz e.V. ( ) 72,43 4,715 76,93



X30 Junior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 2

Am Start: 22                          Gewertet: 22                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 6.4.2025 13:02ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

18. 81 Ritter FIA5 IAME X30 17 12:18,968 -1 40,702 11

X30 J RITTER, Stella Nationale Lizen39114 70,40 -1 75,18

19. 25 LC racing Leclerc Iame 15 10:14,115 -3 39,918 10

X30 J FRANCESCO, Pepe NKA 51488 74,74 -2 76,66

20. 20 Mautone CRG Iame x30 13 8:55,114 -5 40,006 10

X30 J MAUTONE, Valentino Nationale Lizen24491 74,34 -2 76,49

21. 97 Yildiz Racing Mach 1 Zelos Iame X30 Junior 3 2:27,477 -15 42,525 3

X30 J YILDIZ, Azad Nationale Lizen29290 62,25 -10 71,96

22. 28 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME

X30 J BERNHARD, Paul NKA 41687

Schnellste Runde: 5 P. Locher 39,369 in Runde 9

#2, #24, #58, #66, #81, #87, #89, #91, #95 - Spoiler + 5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung X30 Junior
Rennen 7 über 18 Runden

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 13:03ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

11. 97 28
A. Yildiz / Mach 1 Zelos Iame X30 Junior / 2:27,477 P. Bernhard / Energy Corse IAME

21. 22.

10. 25 20
P. Francesco / Leclerc Iame / 10:14,115 V. Mautone / CRG Iame x30 / 8:55,114

19. 20.

9. 2 81
P. Leising / Energy Corse Iame / 12:40,432 S. Ritter / FIA5 IAME X30 / 12:18,968

17. 18.

8. 44 40
J. Rath / Mach1 X30 Junior / 12:31,335 J. Luithardt / LN Four Iame X 30 Junior / 12:35,717

15. 16.

7. 95 91
L. Finkbeiner / Charles Leclerc X30j Iame / 12:20,060 D. Schulze / Formula K IAME X30 / 12:21,759

13. 14.

6. 89 24
L. Utsch / Kart Republic lame X30 / 12:14,042 C. Cocciarelli / Leclerc Iame / 12:18,450

11. 12.

5. 26 58
D. Battaglia / KR IAME / 12:12,172 L. Koch / Parolin Iame X-30 junior / 12:13,936

9. 10.

4. 87 18
S. Bektas / CRG IAME / 12:07,320 J. Denzel / KOSMIC X30 Junior / 12:08,724

7. 8.

3. 11 66
V. Knödel / Formula K IAME X30 Junior / 12:06,096 L. Kircher / LN Kart Iame / 12:06,666

5. 6.

2. 23 37
C. Tille / Redspeed Iame / 12:00,650 J. Stutz / Energy Corse IAME x 30 Junior / 12:00,915

3. 4.

1. 5 85
P. Locher / Lando Norris X30 / 11:59,458 J. Maier / Exprit IAME x30 junior / 12:00,403

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



X30 Junior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 7

Am Start: 21                          Gewertet: 21                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 15:38ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 5 Ebert Motorsport/AMC Ehingen Lando Norris X30 18 11:58,952 39,434 11 25,00

X30 J LOCHER, Paul Nationale Lizen13983 76,61 77,60

2. 23 Nees Racing Redspeed Iame 18 11:59,977 1,025 39,442 9 20,00

X30 J TILLE, Charlotte ITG 38871 76,50 1,025 77,58

3. 37 Energy Corse IAME x 30 Junior18 12:01,266 2,314 39,518 13 16,00

X30 J STUTZ, Jan Alessio NKA 39928 76,37 1,289 77,43

4. 85 AT Motorsport Exprit IAME x30 junior 18 12:01,985 3,033 39,398 8 13,00

X30 J MAIER, Jonathan ITG 50456 76,29 0,719 77,67

5. 11 Formula K SRP Factory Team Formula K IAME X30 Junior 18 12:05,894 6,942 39,820 10 11,00

X30 J KNÖDEL, Valentin ITE 48527 75,88 3,909 76,85

6. 89 KSL Racing Team Kart Republic lame X30 18 12:10,091 11,139 39,745 8 10,00

X30 J UTSCH, Leonard NKA 46112 75,44 4,197 76,99

7. 91 Arena E Team Formula K IAME X30 18 12:11,612 12,660 39,894 8 9,00

X30 J SCHULZE, Diego NKA 15946 75,29 1,521 76,70

8. 2 VM Energy Corse Germany Energy Corse Iame 18 12:12,178 13,226 39,785 11 8,00

X30 J LEISING, Philipp NKA 32990 ADAC Pfalz e.V. ( ) 75,23 0,566 76,91

9. 58 PAROLIN Deutschland/MSR/WST Parolin Iame X-30 junior 18 12:12,944 13,992 39,844 8 7,00

X30 J KOCH, Linus Nationale Lizen45100 75,15 0,766 76,80

10. 18 AMC Ehingen e.V. KOSMIC X30 Junior 18 12:14,038 15,086 39,968 10 6,00

X30 J DENZEL, Joelina ITG 38907 75,04 1,094 76,56

11. 95 CL Racing Team ( Charles Leclerc by
Kartxxl )

Charles Leclerc X30j Iame 18 12:16,697 17,745 40,157 9 5,00

X30 J FINKBEINER, Lukas Nationale Lizen51578 74,77 2,659 76,20

12. 81 Ritter FIA5 IAME X30 18 12:17,097 18,145 40,024 9 4,00

X30 J RITTER, Stella Nationale Lizen39114 74,73 0,400 76,45

13. 25 LC racing Leclerc Iame 18 12:21,084 22,132 39,923 9 3,00

X30 J FRANCESCO, Pepe NKA 51488 74,32 3,987 76,65

14. 24 LC racing Leclerc Iame 18 12:21,502 22,550 40,195 10 2,00

X30 J COCCIARELLI, Christian NKA 51592 74,28 0,418 76,13

15. 40 Luithardt LN Four Iame X 30 Junior 18 12:26,644 27,692 40,640 10 1,00

X30 J LUITHARDT, Janick NKA 41334 73,77 5,142 75,30

16. 26 Dörr Motorsport KR IAME 18 12:28,705 29,753 39,813 8

X30 J BATTAGLIA, Diego NKA 50687 73,57 2,061 76,86

17. 97 Yildiz Racing Mach 1 Zelos Iame X30 Junior18 12:31,034 32,082 40,839 8

X30 J YILDIZ, Azad Nationale Lizen29290 73,34 2,329 74,93



X30 Junior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 7

Am Start: 21                          Gewertet: 21                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 6.4.2025 15:38ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

18. 20 Mautone CRG Iame x30 18 12:31,622 32,670 40,333 16

X30 J MAUTONE, Valentino Nationale Lizen24491 73,28 0,588 75,87

19. 44 Zaddi_44_Racing // AMC Ehingen eV Mach1 X30 Junior 17 12:00,532 -1 40,772 16

X30 J RATH, Joel Nationale Lizen54238 72,20 -1 75,05

20. 87 SH Kartsport - AMC Ehingen CRG IAME 4 2:49,144 -14 40,503 4

X30 J BEKTAS, Semih NKA 42993 72,36 -13 75,55

21. 66 Ebert Motorsport LN Kart Iame 4 2:48,688 -14 40,714 3

X30 J KIRCHER, Lean NKA 25532 72,56 - 0,456 75,16

Nicht Gestartet

28 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME

X30 J BERNHARD, Paul NKA 41687

Schnellste Runde: 85 J. Maier 39,398 in Runde 8

#24,#25, #26 - Spoiler 5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



X30 Junior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 6.4.2025 15:44ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

1. 5 Ebert Motorsport/AMC Ehingen Lando Norris X30 25,00 25,00 50,00

X30 J LOCHER, Paul Nationale Lizen13983

2. 23 Nees Racing Redspeed Iame 16,00 20,00 36,00

X30 J TILLE, Charlotte ITG 38871

3. 85 AT Motorsport Exprit IAME x30 junior 20,00 13,00 33,00

X30 J MAIER, Jonathan ITG 50456

4. 37 Energy Corse IAME x 30 Junior 13,00 16,00 29,00

X30 J STUTZ, Jan Alessio NKA 39928

5. 11 Formula K SRP Factory Team Formula K IAME X30 Junior 11,00 11,00 22,00

X30 J KNÖDEL, Valentin ITE 48527

6. 89 KSL Racing Team Kart Republic lame X30 5,00 10,00 15,00

X30 J UTSCH, Leonard NKA 46112

7. 18 AMC Ehingen e.V. KOSMIC X30 Junior 8,00 6,00 14,00

X30 J DENZEL, Joelina ITG 38907

8. 58 PAROLIN Deutschland/MSR/WST Parolin Iame X-30 junior 6,00 7,00 13,00

X30 J KOCH, Linus Nationale Lizen45100

9. 91 Arena E Team Formula K IAME X30 2,00 9,00 11,00

X30 J SCHULZE, Diego NKA 15946

10. 66 Ebert Motorsport LN Kart Iame 10,00 10,00

X30 J KIRCHER, Lean NKA 25532

11. 87 SH Kartsport - AMC Ehingen CRG IAME 9,00 9,00

X30 J BEKTAS, Semih NKA 42993

12. 2 VM Energy Corse Germany Energy Corse Iame 8,00 8,00

X30 J LEISING, Philipp NKA 32990 ADAC Pfalz e.V. ( )

13. 95 CL Racing Team ( Charles Leclerc by
Kartxxl )

Charles Leclerc X30j Iame 3,00 5,00 8,00

X30 J FINKBEINER, Lukas Nationale Lizen51578

14. 26 Dörr Motorsport KR IAME 7,00 7,00

X30 J BATTAGLIA, Diego NKA 50687

15. 24 LC racing Leclerc Iame 4,00 2,00 6,00

X30 J COCCIARELLI, Christian NKA 51592

16. 81 Ritter FIA5 IAME X30 4,00 4,00

X30 J RITTER, Stella Nationale Lizen39114

17. 25 LC racing Leclerc Iame 3,00 3,00

X30 J FRANCESCO, Pepe NKA 51488

18. 44 Zaddi_44_Racing // AMC Ehingen eV Mach1 X30 Junior 1,00 1,00

X30 J RATH, Joel Nationale Lizen54238



X30 Junior
Reg.-Nr. 530/25                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
06.04.2025

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 6.4.2025 15:44ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Stuttgart)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

19. 40 Luithardt LN Four Iame X 30 Junior 1,00 1,00

X30 J LUITHARDT, Janick NKA 41334

20. 97 Yildiz Racing Mach 1 Zelos Iame X30 Junior

X30 J YILDIZ, Azad Nationale Lizen29290

21. 20 Mautone CRG Iame x30

X30 J MAUTONE, Valentino Nationale Lizen24491

22. 28 VM Energy Corse Germany Energy Corse IAME

X30 J BERNHARD, Paul NKA 41687

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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